après). 

Prix de cession des actifs repris 

4.1.1. Prix de cession 

L’Auteur de l’Offre propose de reprendre les actifs de la Société compris dans le périmètre de l’Offre 
pour un prix de cession global et forfaitaire, hors taxes et hors droits, de cent cinq mille euros 
(105.000 €), se décomposant comme suit : 

Type d’actif Prix 

Actifs incorporels 100.000 euros 

Actifs corporels 5.000 euros 

Total 105.000 euros 

4.1.2. Modalités de paiement du Prix de Cession 

Le Prix de Cession sera payé comptant par virement bancaire au jour de la signature des actes de

[...]

Il peut être transféré en tout endroit par Décision Collective des Associés statuant conformément à 
l’Article 23. 

CHAPITRE B ~ APPORTS – CAPITAL SOCIAL 

ARTICLE 5 - MONTANT - COMPOSITION 

(a) Montant - Le capital social est de six cent neuf mille quatre-vingt-quatre euros et cinquante centimes 
(609.084,50 €). 

Il est divisé en six millions quatre-vingt-dix mille huit cent quarante-cinq (6.090.845) Actions de 0,10 
euro de valeur nominale chacune, intégralement souscrites et entièrement libérées. 

(b) Composition - Les Actions de la Société sont divisées en : 

- cinq millions cinq cent quarante-quatre mille huit cent vingt-quatre (5.544.824) actions ordinaires 
(les « Actions Ordinaires ») ; 

- cinq cent mille (500.000) actions de préférence de catégorie 1 (les « ADP 1 ») ; 

- quarante-six mille vingt-et-une (46.021) actions de préférence de catégorie 2 (les « ADP 2 ») ;  

chacune souscrite en totalité et intégralement libérée. 

Les droits attachés à chaque catégorie d’Actions sont décrits en Annexe B des Statuts. 

Les droits et privilèges attachés aux ADP 1 et aux ADP 2 ont été soumis à l’examen d’un commissaire

[...]

(k) Toute modification des statuts de la Société ou d’une Filiale, sauf leur mise en harmonie avec 
une disposition légale d’ordre public ;  

(l) La conclusion de toute transaction sur litiges commerciaux, sociaux ou fiscaux impliquant, pour 
la Société ou l'une quelconque des Filiales, le décaissement d'une somme supérieure à vingt-
cinq mille (25.000) euros par transaction ; 

(m) La récusation et/ou la désignation et/ou le renouvellement des commissaires aux comptes et, le 
cas échéant, de tout organisme tiers indépendant (OTI), de la Société et/ou d’une Filiale ; 

(n) Tout acte constituant ou susceptible de constituer une violation ou le non-respect d’un